
P
R

29
3-

C
A

R
-?

??
N

L1
6 

/ 
O

dp
. r

ed
ak

to
r: 

H
on

da
 M

ot
or

 E
ur

op
e 

Lo
gi

st
ic

s 
N

V

TEN PRAVÝ  
OLEJ HONDA

Vysoká kvalita, lepší výsledky, dlouhá životnost

Originální olej Honda
V Y V I N U T O  P R O  V Y S O K Ý  V Ý K O N

PROČ  
BYSTE MĚLI 
POUŽÍVAT 

ORIGINÁLNÍ 
OLEJ HONDA?

TE
N

 P
RAVÝ OLEJ HONDA

M
O

DRÉ NEBE PRO NAŠE 
D
ĚT

I

TEN PRAVÝ OLEJ HONDALepší pro vaše vozidlo, šetrnější k životnímu prostředí

Olej Honda  
byl vyvinut 

speciálně pro 
 váš vůz.

Honda Motor Europe Limited - organizační složka Česká republika
Explora Business Centre Jupiter

Bucharova 14/2641
158 00 Praha 5 - Nové Butovice • Česká republika

www.honda.cz



Vyšší kvalita

Důležitost správné údržby
Výměna oleje se může zdát někdy zbytečná, 
ale je zásadním faktorem provozní životnosti 
vašeho vozidla. Během procesu spalování se 
ve vašem motoru uvolňují drobné oxidační části-
ce, které při nedostatečném provádění údržby a 
používání běžného oleje tvoří odpadní kal, který 
drasticky přispívá ke zkrácení provozní životnosti 
vašeho motoru. Proto je důležité, abyste používali 
správný olej. Originální olej Honda vám nabízí za-
ručenou kvalitu a bezproblémovou jízdu.

Protože olej degraduje a může způsobit 
poškození vnitřních pohyblivých částí motoru, 
přidává společnost Honda do svých olejů další 
aditiva pro ochranu součástí, jako jsou např. 
písty, a pro zajištění dlouhodobé provozní 
životnosti motoru.

Ohleduplnost k životnímu prostředí
Společnost Honda se v rámci programu 
„Modré nebe pro naše děti“ zavazuje k 
minimálnímu dopadu na životní prostředí. Díky 
výrobě oleje, který vytváří méně emisí, přebírá 
společnost Honda odpovědnost za čistší 
budoucnost.

Používání jakostního oleje má 
přímý pozitivní efekt na 

provozní životnost 
vašeho vozidla. Proto 
doporučuji používání 

originálního oleje 
Honda

Porovnejte fakta…

Společnost Honda používá oleje s nízkou 
viskozitou (hustota kapaliny), která snižuje tření 
a napomáhá tak snižování zatížení motoru. 
Ve srovnání s oleji s vysokou viskozitou 
pozorujeme snížení spotřeby paliva o 1,5 
až 2 %, což představuje významnou úsporu 
nákladů na doplňování paliva.

Úspora paliva

F

E

Snížení opotřebení
Během testů odolnosti v motorech Honda jsou 
naše originální oleje Honda podrobeny vy-
soce náročným provozním podmínkám. 
Naše oleje v nich dosahují ideálních výsled-
ků, brání opotřebení součástí, včetně ložisek 
klikových hřídelů, zatímco méně kvalitní oleje 
způsobují rýhování a dokonce sklon k tvorbě 
prasklin, což může vyústit v zadření motoru.

Píst s originálním olejem Honda, který 
umožňuje bezproblémový chod motoru. 

S originálním olejem Honda.  S oleji následného trhu.

DOBRÝ VÝSLEDEK 

DOBRÝ VÝSLEDEK 

Píst s olejem nízké kvality. Zplodiny vznikající pňi 
spalování se usazují na dnň pístu, což mňže mít za 

následek nesprávný chod motoru.

SLABÝ VÝSLEDEK 

SLABÝ VÝSLEDEK 

Od Hondy pro Hondu
Společnost Honda provozuje vlastní vývojové 
centrum v Japonsku, kde technici využívají 
maximum dostupných zdrojů, aby speciálně 
pro vozidla Honda vyvinuli nejlepší možný 
olej. Aby toho bylo možné dosáhnout, nastavuje 
si společnost Honda velmi vysokou laťku, a to 
například používáním vlastních norem, které 
zdaleka převyšují globální a kontinentální normy.

• Hospodárnější spotřeba paliva  

• Navržen speciálně pro vozidla značky Honda 

• Vyšší odolnost proti zadírání a tvorbě prasklin

• Zachování dlouhodobé čistoty

• Bez nepříznivých vlivů na kovové nebo pryžové díly

• Jednička mezi oleji ohleduplnými k životnímu 

prostředí

• Zaručená kvalita

Originální olej Honda:


